
 

Управление образования 

Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района 
 

ПРИКАЗ 
«24 »  апреля  2023 г.                                                            №      95 
 

Об  организации проведения муниципального этапа  

Всероссийских спортивных соревнований школьников  

«Президентские состязания»,  

посвященные празднованию 78-годовщине Победы в ВОВ 

 

 

На основании положения о проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных 

соревнований школьников «Президентские состязания», посвященные празднованию 78-

годовщине Победы в ВОВ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1.    Провести  муниципальный этап  Всероссийских спортивных соревнований школьников 

«Президентские состязания», посвященные празднованию 78-годовщине Победы в ВОВ среди 

общеобразовательных   учреждений Катав-Ивановского муниципального  района: 

      26 апреля 2023 г. в МОУ «СОШ № 2 г.Катав-Ивановск» 

      Начало соревнований в 11.00 

2.  Для выявления победителей создать судейскую коллегию в составе: 

 Цыганов А.Н.-учитель физической культуры  МОУ «СОШ № 1 г. Катав-Ивановска»; 

 Киселев А.А. - учитель физической культуры  МОУ «СОШ № 2 г. Катав-Ивановска» 

3.  Директорам общеобразовательных учреждений: 

 обеспечить явку команд, в сопровождении руководителя.  

 освободить от основной работы в дни соревнований судейскую коллегию. 

4.  Контроль  исполнения настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

И.о.начальника Управления образования                                Н.А.Калинина 

 

 

 

 

 

 

 


